In acta praesentia inserui et inscribi dictum testamentum petentium quod 
quidem per Magni�cum et Clarissimum Dominum Gabrielem Ochocki4 philo-
sophiae et medicinae doctorem ac ordinarium professorem consulem Cracovien-
sem Studii Universitatis Academiae Cracoviensis Generalem Rectorem suscep-
tum et actis inserui per sententiam mandantum cuiusdem verbo ad verbum tenor 
est talis.

In nomine Domini Amen.
Anno Domini millesimo sexentesimo quadragesimo primo, die octava Ia-

nuarii.
Admodum Reverendus Dominus Martinus Vadovius praepositus sancti 

Floriani recogitans nil certius morte nil incertius hora mortis de bonis a Deo sibi 
concreditis talem dispositionem et ultimam voluntatem fecit. Et imprimis revocat 
1 J. Sondel, Słownik historii i tradycji Uniwersytetu Jagiellońskiego, Kraków 2012, s. 709; Z. Pietrzyk, 
Poczet rektorów Uniwersytetu Jagiellońskiego 1400–2000, Kraków 2000, s. 188; L. Hajdukiewicz, Kra-
śnicki Mateusz, PSB, t. 15, s. 232–233.
2 J. Sondel, Słownik historii i tradycji Uniwersytetu Jagiellońskiego, s. 958; Z. Pietrzyk, Poczet rektorów 
Uniwersytetu Jagiellońskiego 1400–2000, s. 195; E. Ozorowski, Papenkowic Wojciech, SPTK, t. 3, s. 297; 
L. Hajdukiewicz, Papenkowic Wojciech, PSB, t. 25, s. 167–168.
3 J. Sondel, Słownik historii i tradycji Uniwersytetu Jagiellońskiego, s. 957; Z. Pietrzyk, Poczet rektorów 
Uniwersytetu Jagiellońskiego 1400–2000, s. 176; E. Ozorowski, Papenkowic Jakub, SPTK, t. 3, s. 296–
–297; L. Hajdukiewicz, Papenkowic Jakub, PSB, t. 25, s. 165–167.
4 J. Sondel, Słownik historii i tradycji Uniwersytetu Jagiellońskiego, s. 925–926; Poczet sołtysów, wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miasta Krakowa 1228–2010, red. B. Kasprzyk, Kraków 2010, s. 599, nr 491; 
Z. Noga, Urzędnicy miejscy Krakowa, część 2: 1500–1794, Kraków 2008, nr 218; Z. Pietrzyk, Poczet 
rektorów Uniwersytetu Jagiellońskiego 1400–2000, s. 181; L. Hajdukiewicz, Ochocki Gabriel, PSB, t. 23, 
s. 492–495; J. Bieniarzówna, Mieszczaństwo krakowskie XVII w., Kraków 1969, wg indeksu.
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cassat et nullius valoris declarat testamentum quodvis sit liquidanter fecit. Ani-
mam suam in manus Dei corpus terrae commi�it. Quod a�inet bona immoblilia 
ut parte lapideam Naborowska dicta in platea sancti Nicolai Cracoviae eandem 
ac omne Ius et integrum quodquod ipsi competebit et competit cum usufructus 
repetitione a Generoso Domino Stanislao Dembinski5, Conventui Beatae Mariae 
Virginis in Arenis ad Cracovia pro studentibus professis legat et legavit quod si 
validius de Iure et commodius eundem conventum videbitur ut certa summa et 
quota pro eadem lapidea ipsi assignatur tunc eandem summam videlicet �oreno-
rum Polonicalium sex millium legat.